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Suomen Taiteilijaseuran ateljeesäätiö osti Rakennusosakeyhtiö Hartelalta keväällä 2007 Sörnäi-
sistä Vanhan Talvitien ja Verkkosaarenkadun kulmassa olevan suojellun rakennuksen. 1930-
luvulla rakennetussa kaksikerroksisessa, puhdaslinjaisessa funkkistalossa on noin 1.600 kerros-
neliömetriä. Talo on toiminut veneveistämönä, nahkojen ja vuotien varasto- ja käsittelypaikka-
na, makkaratehtaan osana sekä viimeiset vuodet mm. akkuhuoltamona ja elokuvamuseona. 
 
Ateljeesäätiö kunnosti remontin ensimmäisessä vaiheessa vuonna 2007-08 taiteilijatalon yläker-
taan 14 kuvataiteilijoiden työhuonetta, jotka ovat kooltaan16-77 neliömetriä. Elävän kuvan 
museo jatkaa yleisölle avointa toimintaansa talon alakerrassa, johon kunnostettiin myös kaksi 
kuvanveistäjän työhuonetta. Myöhemmässä vaiheessa alakertaan on suunniteltu toteutettavaksi 
kymmenkunta isohkoa, pihatasossa olevaa taiteilija-ateljeeta. 
 
Työhuoneet on vuokrattu kuvataiteilijoille pysyviksi ateljeiksi. Lisäksi talossa on taidemaalari 
Adolf Lietsalon nimikkoateljee, jota suomalaistaiteilijat voivat käyttää lyhytaikaiseen, projekti-
kohtaiseen työskentelyyn Helsingissä. 
 
Kalasataman taiteilijatalon rahoituksen perustana on Sammatin Oravaniemessä sijaitseva Liet-
salon perintötila, jonka myyntituloilla säätiö on rahoittanut lähes neljänneksen hankkeen noin 
1,3 miljoonan euron kuluista. Helsingin kaupunki ja opetusministeriö myönsivät kumpikin 
hankkeelle 260.000 euron eli viidenneksen suuruisen avustuksen. Loput  investoinnista rahoi-
tetaan talon vuokratuotoilla kuoletettavalla lainalla.  
 
Suomen Taiteilijaseuran ateljeesäätiö on kuvataiteilijoiden valtakunnallinen työtilaorganisaatio. 
Sen omissa ateljeeasuintaloissa ja työtilayhteisöissä Helsingissä, Espoossa ja Kuopiossa on 180 
taiteilijavuokralaista. Lisäksi säätiö harjoittaa kansainvälistä residenssitoimintaa ja sen ateljeeta-
loissa Espanjassa ja Italiassa työskentelee vuosittain 50-60 suomalaistaiteilijaa.  
 
Kalasataman taiteilijatalon avajaisjuhlaa vietetään tiistaina 21.4.2009 klo 16-18.30. Taiteilijata-
lon esittelee säätiön puheenjohtaja, taidemaalari Ilkka Väätti, valtion tervehdyksen tuo ylijohta-
ja Riitta Kaivosoja ja Helsingin kaupungin tervehdyksen apulaiskaupunginjohtaja Tuula Haa-
tainen. Lauluyhtye Sakilaiset virittää juhlan perinteisiin Sörkan tunnelmiin.  
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